

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственное объединение «Импулс»»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	44	44	0	39	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	39	5	0	0	0	0
из них женщины	25	25	0	20	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	МСП/Механический и пресовый участок Фрезеровщик 5 разряда МСП/Слесарно-сборочный участок и участок технологической оснастки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Слесарь механосборочных работ 6 разряда КНЦ-1/Отдел 11 группа №2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Инженер 1 категории КНЦ-1/Отдел 12 группа 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий инженер КНЦ-3/Отдел специальных тематик КНЦ 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист 2 кат Специальная лаборатория КНЦ-3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист КНЦ-3/Комплексный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер 1 категории Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер-конструктор 3 категории КНЦ-4/Группа 421	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист Отдел главного механика/Группа грузоподъемного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Диспетчер группы Отдел главного энергетика/Группа эксплуатации низковольтного оборудования и сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел координации и планирования																						
15	Специалист 1 кат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел менеджмента качества																						
18	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономического управления																						
19	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-строительный отдел																						
20	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СМЦ/Участок настройки электронных блоков и печатных узлов																						
21	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СМЦ/Участок защитных покрытий																						
22	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СМЦ/Участок лакирования																						
23	Окрасчик приборов и деталей 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Окрасчик приборов и деталей 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	СМЦ/Участок заливки																						
25	Залищик компаундами 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Залищик компаундами 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27	Залищик компаундами 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление инновационного развития и стратегического планирования																						
28	Начальник управления Управление по развитию гражданской продукции												2										
29	Заместитель начальника управления												2										
30	Заместитель начальника управления												2										
31	Ведущий специалист												2										
32	Ведущий инженер												2										
33	Специалист												2										
34	Главный специалист												2										
35	Специалист												2										
36	Ведущий специалист												2										
37	Инженер-конструктор 1 категории												2										
38	Инженер-технолог 1 категории												2										
39	Ведущий инженер												2										
40	Ведущий специалист												2										
41	Инженер 1 категории												2										
	Цех настройки и сдачи изделий - Участок доработок электронных блоков, стоек и пультов																						
42	Слесарь-сборщик РЭА и П 4 разряда												2										
	Цех настройки и сдачи изделий - Участок доработки логических блоков и печатных плат																						
43	Регулировщик РЭАиП 4 разряда												2										
	Цех настройки и сдачи изделий - Участок изготовления кабелей																						
44	Слесарь механических работ 5р												2										

Дата составления: 11.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по

общим вопросам

(должность)

(подпись)

Богданчиков Николай Васильевич

(Ф.И.О.)

04.03.2022

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор опытного завода (должность)		Абанков Эдуард Николаевич (Ф.И.О.)	04.03.2022 (дата)
Начальник СМЦ (должность)		Немилов Александр Юрьевич (Ф.И.О.)	04.03.2022 (дата)
Начальник ОТ и З (должность)		Пугина Ирина Викторовна (Ф.И.О.)	04.03.2022 (дата)
Начальник СОТ и ОС (должность)		Кузнецова Мария Александровна (Ф.И.О.)	04.03.2022 (дата)
Специалист по охране труда I категории (должность)		Христюк Оксана Андреевна (Ф.И.О.)	04.03.2022 (дата)
Председатель профкома (по согласованию) (должность)		Курагольников Сергей Васильевич (Ф.И.О.)	04.03.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2386 (№ в реестре экспертов)		Тришина Ольга Николаевна (Ф.И.О.)	11.02.2022 (дата)
---------------------------------	---	--------------------------------------	----------------------